
UCHWAŁA NR XI/56/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia środków finansowych niewykorzystanych wydatków, które 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu.

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz.885 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, zaplanowanych w budżecie gminy, które nie wygasły 
z upływem roku budżetowego 2014 oraz które nie zostaną zrealizowane do 30 czerwca 
2015 roku.

Lp. Nazwa zadania/wydatku Dział Rozdział Kwota wydatku

1. Zabezpieczenie środków na realizację prac 
planistycznych wynikających z podpisanych umów 710 71004 29 520,00 zł

2.

Zabezpieczenie środków na realizację prac z zakresu 
termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
- Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 
w Świeszynie

750 75023 37 740,09 zł

3.

Zabezpieczenie środków na realizację prac dot. 
rekultywacji składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętnych w Niedalinie gm. 
Świeszyno w ramach realizacji projektu: 
„Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych na 
terenie ZMiGDP oraz gmin sąsiednich”.

900 90002 10 000,00 zł

ogółem 77 260,09

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków o których mowa w § 1.
Dział klasyfikacji 

budżetowej
Rozdział klasyfikacji 

budżetowej Kwota W tym majątkowe

710 71004 29 520,00 0,00
750 75023 37 740,09 0,00
900 90002 10 000,00 10 000,00

Ogółem 77 260,09 10 000,00

Id: AEDDECCB-0D7A-4E2B-89BD-D0ADF842DF4D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: AEDDECCB-0D7A-4E2B-89BD-D0ADF842DF4D. Podpisany Strona 2




